Taille

C42
Ca4
Ca4
C46
C46
C46
C48
C48
C48
C48
C50
C50
C51
C52
C52
C52
C54
C54
C54
C54
C56
C56
C56
C60
Cé4

Vétements | Vétements de travail

MASCOT Pantalon Berkeley 13579-442

Coutures triple piglres au niveau des jambes aux formes ergonomiques, passants pour ceinture, anneau en D,
braguette avec fermeture a glissiere, poches avant, poches arriére renforcées avec rabat et boutons cachés,
poches au-dessus du genou avec rabat et boutons cachés, poche métre renforcée, coutures contrastées.
Vétement testé conformément a la norme EN/ISO15797 et certifié ETSA.

Caractéristiques

Série: Berkeley

Longueur

82cm
82cm
82cm
82cm
90cm
82cm
82cm
82cm
82cm
82cm
82cm
82cm
82cm
82cm
90cm
82cm
82cm
90cm
82cm
82cm
90cm
82cm
82cm
82cm
82cm

Couleur

Anthracite foncé
Anthracite foncé
Bleu marine
Anthracite foncé
Bleu marine
Bleu marine
Noir
Bleu
Anthracite foncé
Bleu marine
Anthracite foncé
Bleu marine
Anthracite foncé
Anthracite foncé
Anthracite foncé
Bleu marine
Bleu
Anthracite foncé
Anthracite foncé
Bleu marine
Anthracite foncé
Anthracite foncé
Bleu marine
Anthracite foncé
Anthracite foncé

Matériau

65% Polyester/35% Coton
65% Polyester/35% Coton
65% Polyester/35% Coton
65% Polyester/35% Coton
65% Polyester/35% Coton
65% Polyester/35% Coton
65% Polyester/35% Coton
65% Polyester/35% Coton
65% Polyester/35% Coton
65% Polyester/35% Coton
65% Polyester/35% Coton
65% Polyester/35% Coton
65% Polyester/35% Coton
65% Polyester/35% Coton
65% Polyester/35% Coton
65% Polyester/35% Coton
65% Polyester/35% Coton
65% Polyester/35% Coton
65% Polyester/35% Coton
65% Polyester/35% Coton
65% Polyester/35% Coton
65% Polyester/35% Coton
65% Polyester/35% Coton
65% Polyester/35% Coton
65% Polyester/35% Coton

Article

12520991
12520993
12520869
12520995
12520886
12520871
12520935
12520966
12520997
12520873
12520999
12520875
12521000
12521001
12521016
12520877
12520971
12521017
12521002
12520878
12521018
12521003
12520879
12521005
12521007

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.

ERIKS NV

Tel: +32 56 23 67 13

E-mail: tools@eriks.be

Page 1/1

PR_EC002085_0018_FR_19.05.2024


http://shop.eriks.be
mailto:tools@eriks.be
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12520869?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12520871?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12520873?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12520875?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12520877?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12520878?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12520879?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12520886?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12520935?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12520966?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12520971?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12520991?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12520993?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12520995?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12520997?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12520999?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12521000?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12521001?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12521002?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12521003?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12521005?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12521007?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12521016?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12521017?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/12521018?searchEriksPartno=true

